
 
 

 

 

Prot.e data vedi segnatura 
 

All’assistente Amministrativa  
Sig.ra Stefania Canzittu 

 
Al Dirigente Ufficio Scolastico di Vicenza 

Dott. Carlo Alberto Formaggio 
 

Alle istituzioni scolastiche interessate 
 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA   l’O.M. n. 50 del 03/03/2021; 

 
VISTO   IL Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430 art. 7 lettera b comma 2 
 
VISTO  che la Sig.ra Stefania Canzittu CF CNZSFN71D46D345A è stata assunta presso questo Istituto 

in data 15/09/2021 nel profilo di assistente amministrativa fino al 30/06/2022 per n. 18/36 

ore settimanali; 

PRESO ATTO della domanda di dimissioni volontarie della Sig.ra Stefania Canzittu Prot n.VII.3- 0000103 del 

giorno 11/01/2022; 

 
DECRETA 

 
che per l’assistente amministrativa Stefania Canzittu, CF CNZSFN71D46D345A nata a Dorgali il 06/04/ 1971, 

è decaduto il diritto di conseguire supplenze su tutte le graduatorie ATA ove risulta inserita per l’anno 

scolastico 2021/2022. 

 
 
                                                                                                                            La Dirigente Scolastica  
                                                                                                                           Prof.ssa Sara Missanelli 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000327 - 19/01/2022 - VII.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI


		2022-01-19T09:44:22+0100
	MISSANELLI SARA




